

# חודשו הטיסות לקראת חג הקצת

Posted on 21 ביוני 2021 by מערכת האתר



חברת אופק נסיעות ותיירות פתחה מחדש 2 טיסות שבועיות לאי היווני קראטוס - היעד הפופולארי של קיץ 2021 וטיסה שבועית לאי לפקדה  
**Categories:** [מלונות, ראשי](#)  
**Tag:** [קראטוס ולפקדה](#)

חברת אופק נסיעות ותיירות הודיעה היום על חידוש הקו לאי היווני קראטוס. החברה מפעילה מעתה שתי טיסות ישירות לאי בימי שישי בבוקר ובימי שני בצהריים. החבילה ל 3 ו 4 לילות כוללת שהות במלון 5 כוכבים (אלימונדה) על חוף הים בפיגאדיה והעברות. במקביל חידשה חברת אופק נסיעות ותיירות את טיסותיה לאי לפקדה בצפון יוון עם טיסה שבועית ישירה בימי שבת ל 7 ימים.

**האי קראטוס** נחשב ליעד תיירותי חדש ואטרקטיבי שהפך אותו לאחד האיים הכי פופולאריים לציבור הישראלי בשנים האחרונות. במשך שנים היה האי האקזוטי והיפה קראטוס סוד שמור היטב. האי שוכן בים הקרפטי, בין רודוס לכרתים ומוקף בחופי טורקיז בתוליים, טבע פראי וכפרים ציוריים בהם נשמרו המנהגים והבגדים המסורתיים. באי הקטן מגוון אטרקציות כולל שייט בין חופי האי, טיולים, ספורט ימי ועוד

הקיץ מפעילה חברת "אופק נסיעות ותיירות" שתי טיסות שבועיות ישירות לאי קרפאטוס (בימים שישי בבוקר ובימי שני אחה"צ). הטיסה נמשכת שעה ועשר דקות ובמקביל מציעה החברה מגוון חבילות תיירות במחירים נוחים לשלושה וארבעה לילות במלונות מפנקים ובראשם מלון אלימונדה על חוף היס בפיגאדיה. חבילות הנופש כוללות טיסה ישירה מנתב"ג, העברות משדה התעופה למלון וחזרה, כולל מדריך ונציג ישראלי במקום, לינה וארוחת בוקר במלונות ושפע פעילויות ואטרקציות במהלך השהות. התיירים יוכלו לבצע בדיקת קורונה נוחה ומהירה בבית המלון.

האי קרפאטוס הוא כאמור פנינה יוונית שמורה היטב ולמטיילים באי מובטחת חוויה שונה וייחודית. האי עצמו הוא קטן יחסית <sup>2</sup> 324 קמ"ר וגרים בו כ-5000 תושבים בלבד. בכל שבוע נתון שוהים באי מאות תיירים בלבד וביניהם רק כמה עשרות תיירים מישראל. האי נחשב לגן עדן זואולוגי ובוטני. במרכז האי יער צפוף וסביבו מטפחים תושבי האי כרמים, מטעים ובוסתנים. על המצוקים הנוגעים בים חיים עופות דורסים וציפורים נודדות וברחבי האי מסלולי הליכה רבים ואתרי ארכיאולוגיה מעניינים.

שני האיים קרפאטוס ולפקדה מציעים מגוון רחב של פעילויות כולל שייט בין חופי הטורקיז המרהיבים, טיולים רגליים, טיולים ברכב, ברכבי שטח מגוונים או באופניים, טיפוס מצוקים, שחיה, צלילה ושוורקל בחופים מרהיבים ביופיים, גלישת גלים, סיורים ומסלולי הליכה בין ובתוך כפרים שהזמן בהם עצר מלכת, שיטוט בסמטאות ובשווקים, ביקורים בעשרות הטברנות הפרוסות ברחבי האיים ומציעות אוכל יווני מקורי, מוזיקה יוונית ותחושה חלומית של רוגע הרחק מההמון הסואן.

**פרטים, מחיר והזמנת טיסות וחבילות בטלפון: 04-8538666 או באתר של אופק נסיעות ותיירות**  
**[www.ofek-travel.co.il](http://www.ofek-travel.co.il)**